
令和５年７月吉日

お客様各位



拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとう

ございます。

さて、この度ご愛用頂いております、弊社2023-2024版 

総合カタログに掲載の、一部商品につきまして、令和

５年８月２０日をもって、廃番とさせて頂きたく、

ご連絡申し上げます。

該当商品は、アルミ不燃パネル200(濃松)・アルミ不燃

パネル200Ｔ(濃松)・アルミバス天200(濃松)となります。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きます

ようお願い申し上げます。

敬具

[廃番商品] シンワ総合カタログ2023-2024版 

P195～P198・P209～P210 掲載

商品廃番のご案内


